РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования

«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2023 года  № 22
а. Хакуринохабль

О результатах проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

           Заслушав и обсудив информацию о результатах проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» Совет народных депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о результатах проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

.
Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Хакуринохабльское сельское поселение»

А.Ш. Гишев
_1562408152